

Flemberg & Godiksen ApS

Landinspektørfirma

Syrenvænget 2

4270 Høng

CVR-nummer 28479778

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2022

Lars Flemberg

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Flemberg & Godiksen ApS Landinspektørfirma
Syrenvænget 2
4270 Høng

Hjemstedskommune: Kalundborg
CVR-nummer: 28479778
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Lars Flemberg

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland-Fyn

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive landinspektørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 182 TDKK mod et underskud på 39 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen -119 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet havde i 2019 fået vendt de seneste års negative resultater med frafald af kunder, tab på debitorer og interne udviklingsprojekter. Dog blev der i 2020 realiseret et mindre underskud. I dette regnskabsår er aktivitetsniveauet dog igen øget og det har medført en væsentlig forbedret indtjening.

Selskabet har dog stadig tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2021, men det er ledelsens vurdering, at fortsættelsen af de igangsatte tiltag, samt yderligere tiltag, hvor der i medarbejderstaben er sket et generationsskifte, som udnytter tidligere investering i ny teknologi mere effektivt, så er det ledelsens vurdering at dette vil give et betydeligt løft med den virkning at egenkapitalen ved udgangen af 2022 forventes at være retableret.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.913.865	1.653
1	Personaleomkostninger	-1.519.297	-1.537
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-68.748	-71
	Resultat før finansielle poster	325.820	45
	Finansielle omkostninger	-84.356	-87
	Resultat før skat	241.463	-42
	Skat af årets resultat	-59.514	4
	Årets resultat	181.949	-39
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	181.949	-39
	Resultatdisponering i alt	181.949	-39

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Grunde og bygninger	832.145	858
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	503.336	646
	Materielle anlægsaktiver	1.335.481	1.504
	Deposita	60.000	60
	Finansielle anlægsaktiver	60.000	60
	Anlægsaktiver i alt	1.395.481	1.564
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.371	145
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	839.448	831
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.052	14
	Andre tilgodehavender	37.296	0
	Periodeafgrænsningsposter	70.040	67
	Tilgodehavender	1.236.207	1.057
	Likvide beholdninger	250	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.236.457	1.057
	Aktiver i alt	2.631.938	2.621

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for opskrivninger	312.000	390
	Overført resultat	-555.665	-738
	Egenkapital i alt	-118.665	-223
	Hensættelser til udskudt skat	86.270	49
	Hensatte forpligtelser	86.270	49
	Gæld til realkreditinstitutter	405.756	428
	Kreditinstitutter	495.226	584
	Anden gæld	65.458	64
5	Langfristede gældsforpligtelser	966.439	1.076
	Gæld til realkreditinstitutter	22.500	22
	Kreditinstitutter	423.697	504
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.732	94
	Anden gæld	744.392	648
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	445.573	450
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.697.894	1.719
	Gældsforpligtelser i alt	2.664.333	2.795
	Passiver i alt	2.631.938	2.621
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for op- skrivnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	390	-738	-223
Årets henlæggelse opskrivning, ej resultatdisponeret	0	-78	0	-78
Årets resultat	0	0	182	182
Egenkapital ultimo	125	312	-556	-119

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.374.195	1.408
Pensioner	87.598	88
Andre omkostninger til social sikring	30.168	25
Øvrige personaleomkostninger	27.335	15
Personaleomkostninger i alt	1.519.297	1.537
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 4).		
2		
Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.436.561	1.437
Kostpris 31. december	1.436.561	1.437
Opskrivninger 1. januar	-300.000	-300
Opskrivninger 31. december	-300.000	-300
Af- og nedskrivninger 1. januar	-278.481	-253
Årets af- og nedskrivninger	-25.935	-26
Afskrivninger 31. december	-304.416	-278
Grunde og bygninger i alt	832.145	858
3		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	556.000	556
Kostpris 31. december	556.000	556
Opskrivninger 1. januar	800.000	800
Opskrivninger 31. december	800.000	800
Af- og nedskrivninger 1. januar	-709.851	-564
Årets af- og nedskrivninger	-142.813	-145
Afskrivninger 31. december	-852.664	-710
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	503.336	646
4		
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	839.448	831
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	839.448	831

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år 395.000 530

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Flemberg Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabets lejemål har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 30 TDKK.

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en resterende leasingforpligtelse på i alt 454 TDKK.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 428 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 832 TDKK.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt 900 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 832 TDKK.
